
元 年 6 月 27 日 （木） 17 件
31 - 82

円 円 円

金額（税抜き）

計画策定業務を希望する有資格者から選定 業選済

31 - 83

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社日本海コンサルタント 8,200,000 落札

五大開発株式会社 8,400,000
株式会社東洋設計 8,600,000

アルスコンサルタンツ株式会社 8,500,000
株式会社国土開発センター 8,420,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニアリング株式会社 8,480,000

黒木　康生

契約金額（税込み） 9,020,000 予定価格（税抜き） 8,680,000 最低制限価格（税抜き） 6,944,000

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名: 株式会社日本海コンサルタント 代表氏名:

履行期間 令和1年7月1日 から 令和2年3月25日

契約日 令和1年7月1日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　珠洲市橋梁長寿命化修繕計画策定業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

資料収集・整理　N=168橋　橋梁長寿命化修繕計画の策定　N＝1式
今後の橋梁維持管理方針の検討　N=1式
道路橋梁等再生計画検討委員会及び関係機関協議　N=1式
業務報告書の作成　N=1式　打合せ協議　N=1業務

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年6月27日 時間 午後2時20分

令和1年7月6日 から 令和2年3月31日

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所 2,440,000
株式会社日本海コンサルタント 2,600,000

株式会社計画情報研究所 2,210,000 落札

株式会社国土開発センター 2,670,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アシスト株式会社 2,613,000

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市子ども・子育て支援事業計画策定支援業務委託

工事（業務）場所 珠洲市内一円

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和元年6月27日

株式会社計画情報研究所 代表氏名: 藤崎　雪菜

契約金額（税込み） 2,386,800 予定価格（税抜き） 2,920,000 最低制限価格（税抜き） 1,752,000

契約日 令和1年7月3日

契約の相手方 所在地: 金沢市駅西本町2-10-6 事業所名:

種別及び概要 その他業務
子ども・子育て支援に関する情報収集　N=1式
現行計画の施策評価　N=1式　支援事業計画の策定支援　N=1式
委員会　N=3回　報告書作成　N=1式　協議打合せ　N=1式　報告書作成（印刷製本）　N=1式

履行期間



31 - 84

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

31 - 85

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社パスコ　石川支店 3,100,000
株式会社利水社　能登営業所 3,050,000

株式会社国土開発センター 3,040,000
株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 2,940,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社北日本ジオグラフィ 3,030,000

株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 代表氏名: 曽根　正巳

契約金額（税込み） 3,234,000 予定価格（税抜き） 3,100,000 最低制限価格（税抜き） 2,385,000

契約日 令和1年7月3日

契約の相手方 所在地: 金沢市古府1-104-1 事業所名:

種別及び概要 測量
ハザードマップ更新　N=13箇所
ハザードマップ地形図等修正確認　N=13箇所
ハザードマップマニュアル修正　N=1式

履行期間 令和1年7月3日 から 令和元年12月27日

時間 午後2時40分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　土砂災害ハザードマップ更新業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年6月27日

株式会社日本海コンサルタント 4,950,000 落札

株式会社プラネット・コンサルタント 5,000,000

大洋コンサルタント株式会社 5,050,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 5,030,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニアリング株式会社 5,110,000

黒木　康生

契約金額（税込み） 5,445,000 予定価格（税抜き） 5,230,000 最低制限価格（税抜き） 4,179,000

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名: 株式会社日本海コンサルタント 代表氏名:

履行期間 令和1年7月1日 から 令和元年10月31日

契約日 令和1年7月1日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修設計業務委託（為安橋ほか2橋）

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内ほか　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁補修設計（為安橋）　N=1橋
橋梁補修設計（不動橋）　N=1橋
橋梁上部工架け替え設計（第二二の谷橋）　N=1橋
打合せ協議　N=1式

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和元年6月27日 時間 午後2時30分



31 - 86

円 円 円

金額（税抜き）

計量証明事業を希望する有資格者から選定

31 - 87

円 円 円

金額（税抜き）

建築物管理業の有資格者から選定

指名理由

河北郡衛生株式会社 1,700,000
株式会社環境日本海サービス公社 1,700,000

株式会社金沢環境サービス公社 1,680,000
金沢市清掃株式会社 1,660,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,607,000 落札

中市　勝也

契約金額（税込み） 1,767,700 予定価格（税抜き） 1,670,000 最低制限価格（税抜き） 1,002,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和1年6月28日 から 令和元年12月27日

契約日 令和1年6月28日

工事（業務）名 配水池清掃業務（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原、三崎町杉山　地内

種別及び概要 その他業務
配水池清掃　N=6箇所
（宝立第1配水池、宝立第2配水池、三崎配水池、三崎第1配水池、三崎高架タンク、三
崎第2配水池）

指名理由

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和元年6月27日 時間 午後3時00分

株式会社北陸環境科学研究所　金沢営業所 3,600,000
株式会社大和環境分析センター 1,300,000

エヌエス環境株式会社　北陸支店 1,350,000
株式会社環境公害研究センター 1,250,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社エオネックス 1,350,000

株式会社環境公害研究センター 代表氏名: 中田　憲幸

契約金額（税込み） 1,350,000 予定価格（税抜き） 1,290,000 最低制限価格（税抜き） 774,000

契約日 令和1年7月1日

契約の相手方 所在地: 金沢市金石北3-13-17 事業所名:

種別及び概要 その他業務 保温材、耐火被覆材、断熱材等の使用状況調査　N=1式

履行期間 令和1年7月1日 から 令和元年8月16日

時間 午後2時50分

工事（業務）名 珠洲市有施設　石綿調査業務（建物目視調査）

工事（業務）場所 珠洲市内一円

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和元年6月27日



31 - 88

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

31 - 89

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 19,000,000
丸文通商株式会社　金沢支店 18,200,000 落札

冨木医療器株式会社 19,180,000
プロメディカル株式会社 18,980,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 18,800,000

野原　悟

契約金額（税込み） 19,656,000 予定価格（税抜き） 19,500,000 最低制限価格（税抜き） -

契約の相手方 所在地: 金沢市松島1-40 事業所名: 丸文通商株式会社　金沢支店 代表氏名:

履行期間 ― から 令和元年9月20日

契約日 令和1年7月1日

購入物品名 珠洲市総合病院　個人用多用途透析装置及び多用途透析用監視装置

納入箇所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品
個人用多用途透析装置　N=2台
多用途透析用監視装置　N=3台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和元年6月27日 時間 午後3時20分

株式会社北陸ワキタ 27,600,000
丸文通商株式会社　金沢支店 26,700,000 落札

冨木医療器株式会社 28,140,000
ナレッジメディカル株式会社 27,730,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 28,270,000

丸文通商株式会社　金沢支店 代表氏名: 野原　悟

契約金額（税込み） 28,836,000 予定価格（税抜き） 28,500,000 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和1年7月1日

契約の相手方 所在地: 金沢市松島1-40 事業所名:

種別及び概要 物品
一般X線装置撮影システム　N＝1式
診断用X線装置　N＝2台

履行期間 ― から 令和元年9月20日

時間 午後3時10分

購入物品名 珠洲市総合病院　一般撮影装置

納入箇所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和元年6月27日



31 - 90

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 17,300,000
丸文通商株式会社　金沢支店 17,500,000

冨木医療器株式会社 17,000,000
ナレッジメディカル株式会社 18,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 16,200,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 17,496,000 予定価格（税抜き） 18,400,000 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和1年6月27日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 散薬調剤ロボット　N=1台

履行期間 ― から 令和元年9月20日

時間 午後3時30分

購入物品名 珠洲市総合病院　散薬調剤ロボット

納品場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和元年6月27日


